様式第１号（第〇条関係）

苫小牧市○○事業提案書

　　令和８年３月１日

　苫小牧市長　様

団体名　　　　　社会福祉法人　〇〇会
所在地又は住所　苫小牧市旭町４丁目５番６号
代表者氏名　　　理事長　苫小牧　太郎

苫小牧市〇〇事業について、下記のとおり提案します。

記

１　提案事業名　　　　　苫小牧市訪問事業

２　補助金希望額　　　　１，０００，０００　円

３　添付書類
(１)　団体概要書
(２)　実施計画書
(３)　実施計画予算書
(４)　規則、定款、規約、会則その他これに準ずるものの写し
(５)　会員、構成員等の名簿の写し
(６)　前年度の活動報告書及び収支決算書の写し（新規設立団体は不要）
(７)　提案事業のイメージ図又はフロー図

	発行責任者
	氏名
	理事長　苫小牧　太郎
	連絡先
	0144-00-0001

	担当者
	氏名
	苫小牧　次郎
	連絡先
	0144-00-0002

留意事項
・ 発行責任者とは、代表取締役又は支店長や営業所長など、請求書を発行するにあたり責任を有する方とします。
・ 担当者とは、請求書の発行に関する事務を担当する方とします。
・ 発行責任者と担当者が同じ場合は、担当者欄を同上と記載してください。
・ 提出後、訂正箇所が生じた場合は、差替えで対応してください。
・ 電子メールで提出する場合は、ＰＤＦ形式で送信してください。